
 

 
Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP České Budějovice II. (MAP II ORP ČB), 
 reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009525 

POZVÁNKA 
 

Tvoříme ze dřeva v základní škole II 

Termín: 18. 9. 2020  
 
Časová dotace: od 8:30 hod – do 13:30 hod 

 
Místo: Žižkova 12, zasedací místnost č. 209, České Budějovice 
 
Zaměření a cíl semináře  

Seminář je určen pro učitele základních škol – pokračování semináře pro 1.st. a učitele 2.st. 

Cílem vzdělávací akce je seznámení účastníků s novými nápady pro pracovní činnosti, prohloubení 
jejich dovedností při práci se dřevem. Seminář je zaměřen rovněž na kreativitu přítomných 
pedagogů.  
Hlavním obsahem kurzu je zhotovení min 4 výrobků ze dřeva, které lze využít při rozvoji 
polytechnického vzdělávání. Důraz je kladen na názornost a zajímavost při vlastním tvoření. Při 
tvoření je brán zřetel na cílovou skupinu dětí a rovněž materiální vybavení běžné třídy. 

 

Lektor a reference  

Mgr. Helis Jan 
http://www.geodeska.cz/ 

 

 

Registrace  

Pro přihlášení použijte prosím registrační formulář na následujícím odkaze  

https://www.mapvzdelavani.cz/orp-v-projektu/orp-ceske-budejovice/registrace-tvorime-ze-dreva-v-
zakladni-skole-ii-18920/ 

 

 (Registrace možná nejpozději do 12. 9. 2020 - max 15 účastníků) 

 

Dotazy   rychlikova@masrozkvet.cz 

 

Zástupci a zřizovatelé zapojených škol do MAP II ORP ČB mají účast na tomto semináři zcela zdarma. 

http://www.geodeska.cz/
https://www.mapvzdelavani.cz/orp-v-projektu/orp-ceske-budejovice/registrace-tvorime-ze-dreva-v-zakladni-skole-ii-18920/
https://www.mapvzdelavani.cz/orp-v-projektu/orp-ceske-budejovice/registrace-tvorime-ze-dreva-v-zakladni-skole-ii-18920/
mailto:rychlikova@masrozkvet.cz

